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ELECCIONES A ÓRGANOS DE REPRESENTACIÓN DEL PERSONAL EN LAS ADMINISTRACIONES PÚBLICAS
MODELO 10 - H1
ACTA DE ESCRUTINIO DE DELEGADOS DE PERSONAL
Unidad Electoral
Mesa
Sede Administrativa
Municipio
Provincia
DATOS REFERIDOS AL PROCESO ELECTORAL
DATOS DE IDENTIFICACIÓN DE LA MESA ELECTORAL
Composición de la Mesa Electoral (Deberá consignarse el DNI)
DATOS GENERALES DE LA VOTACIÓN
 horas del día de la fecha, se dieron por terminadas las operaciones de recuento de votos por el
Presidente de la Mesa, habiéndose leido por el Presidente, en alta voz, las papeletas, cuyo resultado es el siguiente:
DISTRIBUCIÓN DE VOTOS
MODELO 10 - H2
CANDIDATOS
Nombre y apellidos (ordenados alfabéticamente)
DNI
Organización Sindical, Coalición Grupo de funcionarios
SIGLAS
Votos obtenidos
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
CANDIDATURAS PRESENTADAS: ATRIBUCIÓN DE PUESTOS Y VOTOS OBTENIDOS
CANDIDATURAS (consignar todas las candidaturas presentadas, aunque no hayan obtenido representantes)
Código
DELEGADOS
Presentados
Elegidos
Votos
REPRESENTANTES ELEGIDOS
1er Apellido
2º Apellido
Nombre
DNI
Sexo
Votos
Código
Sindicato, Coalición, Grupo de funcionarios
SUPLENTES
MODELO 10 - H3
INCIDENCIAS
Todo lo cual queda reflejado en la presente Acta que, una vez leída y encontrada conforme por los miembros de la Mesa, firman todos los representes y yo, como Secretario CERTIFICO.
Presidente
Vocal 1º, Titular
Vocal 2º, Secretario
(firma)
(firma)
(firma)
Interventores
Representante de la Administarción
(firma)
(firma)
COMUNICACIÓN AL SOLICITANTE
El tratamiento de los datos de carácter personal aquí recogidos se ceñirá a lo estipulado por la Ley Orgánica 15/1999, de 13 de diciembre, de Protección de Datos de Carácter Personal y por el Real Decreto 1720/2007, de 21 de diciembre, por el que se aprueba el Reglamento de desarrollo de la citada Ley. Podrán cederse a los demás organismos públicos que directa o indirectamente intervengan en la tramitación del procedimiento, además de las cesiones previstas en la Ley 15/1999, de 13 de diciembre, de Protección de Datos de Carácter Personal. El titular podrá ejercer sus derechos de acceso, rectificación, cancelación y oposición ante el departamento competente en materia de  de la Administración de la Comunidad Autónoma, todo lo cual se informa en cumplimiento del artículo 5 de la referida Ley.
a  para recabar los datos y documentos que obren en poder de las distintas Administraciones Públicas que sean necesarios para la resolución de la presente solicitud.
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